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Vedlegg:  

 

Til orienteringssak 1 

Vedlegg 1: Avtale med setereiere fra Stor-Elvdal datert 24.9.2002 

Vedlegg 2: Bekreftelse på sammenslåtte matrikkelenheter - Svestad gård gbnr 13-2 m.fl. i 

Stor-Elvdal 

 

Til orienteringssak 2 

Vedlegg 3: Avtale om samjakt på bever på Hirkjølen 2020 

Vedlegg 4: Kopi av avslag fra Ringebu kommune på søknad fra Marit Hirkjølen om 

skadefelling av bever på Hirkjølen 

 

Til orienteringssak 3 

Vedlegg 5: Søknad fra Fåvang skole om gratis jaktkort på reinskalv  

 

 

Saksbehandlers merknader: 

 

Orienteringssak 1. Avtale med setereiere fra Stor- Elvdal datert 24.9.2002 

 

Med bakgrunn i avtalen mellom Ringebu fjellstyre og 18 setereiere i Hirkjølen 

statsallmenning datert 24.9.2002 (vedlegg 1) har grunneier Pauline Kjær henvendt seg til 

fjellstyrekontoret for å gjøre bruk av sine rettigheter i tråd med avtalen. Kjær har gards- og 

bruksnr 38/2, men Stor-Elvdal kommune har bekreftet at gbnr 13/38 ble slått sammen med 

flere matrikkelenheter tilhørende Svestad gård 13/2 i 2010 (vedlegg 2). Siden gbnr 13/38 er 

inkludert i avtalen fra 24.9.2002 har fjellstyrekontoret gitt Kjær tilbakemelding om at hun har 

rettigheter i tråd med avtalen.   

 

Orienteringssak 2. Avtale om samjakt på bever på Hirkjølen i 2020 

 

Fjellstyrekontoret og grunneier på gårds- og bruksnr. 184/1 og 184/2, Marit Hirkjølen, har 

blitt enige om å inngå en avtale om samjakt på bever på Hirkjølen i 2020 (vedlegg 3). Avtalen 

er pr. 15.4.2020 på vei til Hirkjølen for signering. Avtalen vil gi jegere med jaktkort på bever i 

statsallmenningene i Ringebu anledning til å jakte bever på et større og mer logisk avgrenset 

område, samtidig som det vil øke mulighetene for uttak av bever på Marit Hirkjølen sin 

eiendom. Hun søkte kommunen om fellingstillatelse på bever, men fikk avslag på søknaden 

(vedlegg 4). 
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Orienteringssak 3. Utdeling av gratis reinskort til rekruttering og opplæring i 2020 

 

Som et tiltak for å øke rekrutteringen til jakt på rein, og skape interesse og forståelse for 

reinsjakt, har fjellstyret tradisjon for å dele ut en del gratis jaktkort. Nytt av året er at også 

Fåvang skole har henvendt seg til fjellstyrekontoret med ønske om et jaktkort til bruk i 

undervisningssammenheng (vedlegg 5), i et tilsvarende opplegg som Ringebu skole har 

gjennomført med godt utbytte i flere år. Fjellstyrekontoret har gitt Fåvang skole 

tilbakemelding om at de også vil få et gratis kort på kalv i år, og listen over gratis kort blir 

dermed følgende i 2020: 

 

Fra innenbygdskvoten   

Skytterlaget: 1 kort (fritt under 50 kg) 

Ringebu skole: 1 kort (kalv)  

Fåvang skole: 1 kort (kalv)  

Alle førstegangsjegere mellom 16 og 19 år: 1 kort (kalv) pr. førstegangsjeger 

 

Fra utenbygdskvoten   

Oppland jeger- og fisk: 2 kort (ett fritt dyr under 50 kg og en kalv) 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Fjellstyret tar orienteringssakene til etterretning.    

 

 

 

Vedtak:  

 

Fjellstyret tar orienteringssakene til etteretning.  

 

Fjellstyret delegerer til administrasjonen å tildele kalvekort på rein til grunnskoler i Ringebu 

kommune som ønsker å lage et pedagogisk opplegg rundt reinsjakt.  


